



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CARS & DREAMS A/S

FALKEVEJ 19, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

11. DECEMBER 2019 - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. maj 2021

Palle Kjeldgaard-Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 11. december 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cars & Dreams A/S Falkevej 19 8800 Viborg CVR-nr.: 41 00 58 58 Stiftet: 11. december 2019 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 11. december 2019 - 31. december 2020
Bestyrelse	Benny Tolstrup, bestyrelsesformand Martin Allan Laursen Johnny Vestergaard Frank Mikkelsen Jeppe Wilken Jensen Palle Munk Kjeldgaard-Christiansen Svend Nørlund Christensen Frederik Mikkell Sieverts
Direktion	Frederik Mikkell Sieverts
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Jutlander Bank Markedsvej 5-7 9600 Aars

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med brugte biler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 309 tkr., hvilket i forbindelse med opstart og etablering af selskabet var forventeligt. Ledelsen anser dermed årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning sket kapitalforhøjelse med 500 tkr. som led i udvidelse af ejerkredsen, hvorfor den registrerede selskabskapital efterfølgende er øget til 2 mio. kr. Endvidere er der fra ejerkredsen etableret ansvarlige lån på 2,1 mio. kr. Endelig er der sket en meget væsentlig udvidelse af selskabets kapitalberedskab i selskabets pengeinstitut.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 11. DECEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		584.242
Personaleomkostninger.....	1	-940.762
DRIFTSRESULTAT		-356.520
Andre finansielle omkostninger.....		-20.329
RESULTAT FØR SKAT		-376.849
Skat af årets resultat.....	2	68.000
ÅRETS RESULTAT		-308.849
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-308.849
I ALT		-308.849

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		19.500
Finansielle anlægsaktiver	3	19.500
ANLÆGSAKTIVER		19.500
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.730.748
Varebeholdninger		1.730.748
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		636.235
Udskudte skatteaktiver.....		68.000
Andre tilgodehavender.....		164.619
Periodeafgrænsningsposter.....		118.970
Tilgodehavender		987.824
Likvide beholdninger		944.345
OMSÆTNINGSAKTIVER		3.662.917
AKTIVER		3.682.417
PASSIVER		
Selskabskapital.....		1.500.000
Overført resultat.....		-308.849
EGENKAPITAL		1.191.151
Andre hensatte forpligtelser.....		126.000
HENSATTE FORPLIGTELSE R.....		126.000
Feriepengeindefrysning.....		58.224
Langfristede gældsforpligtelser	4	58.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		678.559
Anden gæld.....		1.628.483
Kortfristede gældsforpligtelser		2.307.042
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		2.365.266
PASSIVER		3.682.417
Eventualposter mv.....	5	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. december 2019.....	1.500.000	0	1.500.000
Forslag til resultatdisponering.....		-308.849	-308.849
Egenkapital 31. december 2020.....	1.500.000	-308.849	1.191.151

NOTER

	2019/20 kr.	Note		
Personaleomkostninger		1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2			
Løn og gager	880.355			
Andre omkostninger til social sikring.....	10.903			
Andre personaleomkostninger.....	49.504			
	940.762			
Skat af årets resultat		2		
Regulering af udskudt skat.....	-68.000			
	-68.000			
Finansielle anlægsaktiver		3		
	Lejededpositum og andre tilgodehavender			
Tilgang	19.500			
Kostpris 31. december 2020.....	19.500			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	19.500			
Langfristede gældsforpligtelser		4		
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	10/12 2019 gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	58.224	0	58.224	0
	58.224	0	58.224	0
Eventualposter mv.				5
Eventualforpligtelser				2020 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:				
Inden for 1 år.....				46.090
Mellem 1 og 5 år.....				31.752
				77.842
Huslejeforpligtelser med en uopsigelsesperiode på:				
Mellem 1 og 5 år.....				154.375
				154.375
